
Shi
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
часть 2 статьи 1 Закона Ир
кутской области «О числен
ности и сроках полномочий 
депутатов представительного 
органа поселения Иркутской 
области первого созыва»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
часть 2 статьи 1 Закона Иркутской области «О численности и сроках пол
номочий депутатов представительного органа поселения Иркутской обла
сти первого созыва».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Л.М. Берлина



ы
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 1 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ЧИСЛЕННОСТИ И СРОКАХ ПОЛНОМОЧИЙ 
ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ПОСЕЛЕНИЯ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА»

Внести в часть 2 статьи 1 Закона Иркутской области от 6 ноября 
2012 года № 104-03 «О численности и сроках полномочий депутатов 
представительного органа поселения Иркутской области первого созы
ва» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, 
№ 48) изменение, заменив слова «более 100 человек» словами «более 
300 человек».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

С.В. Ерощенко


